
Datum Náplň       Plán práce – ZÁŘÍ – šk. r. 2024/2025 Zodpovídá: 

propagace Připravit – 31. roč. přehlídky, web, aktualizace přihlášky - Pav+Popp Ondr + ŠIJ, PH 

Ročenka - dokončení ŠIJ + PH 

web – aktualizace, témata k MZk a ZZk JiŠ + Fiš 

letáček „Propagace školy a oborů“  Fiš 

3D – aktualizace a doplnění foto, video, texty Kam změny nahlásí PH 

Průb Objednat desky na maturitní vysvědčení a vysvědčení o ZZk+VL Matě 

Průb Docházkový systém – čipy pro žáky Matě 

Průb Domluvit fotografování Král 

Průb Poučení o ročníkových projektech PL2  do 25. 9. (Soj + Nykl + Stan) 

Poučení zapsat do TřH, vedoucí projektu zavede deník setkávání týmu 

TU/Soj+Jak+Kam 
min. 2 setkání/měsíc 

Průb 4. roč. – příprava na DT „Maturita nanečisto“, testy připraví hodnotitelé 

pro ČJL, AJ nebo NJ nebo M, PMP4, PMPA4+PL4, ČJL+AJ/PS4+MZ4 

Poučení zapsat do eTK/Slo + Bad + JaV 

PK - Bad, 

Chod+Več+Har 

Průb 1. 9. – 17. 11. běh pro HOSPIC Pav + Kle + Bor 

2. 9. pondělí   9:00 - zahajovací mše svatá v kostele sv. Bartoloměje, poté třídy na 

poučení do cca 12:00 a předání rozvrhů/Edookit 

TU kontroluje přezouvání a vysvětlí svým svěřencům, provede poučení: 

1. TU zapíše do eTK do jednoho poučení s názvem POUČENÍ ke 2. 9. 

Žáci byli poučeni o BOZP a PO. 

Žáci byli poučeni o Školním řádu. 

Žáci byli seznámeni s vnitřním řádem školní jídelny - výdejny. 

Žáci byli seznámeni s vnitřním řádem SVČ. 

Žáci byli seznámeni a poučeni s MU – poplachová směrnice. 

Žáci byli poučeni o řádech učeben včetně přesunu do nové učebny mimo budovu 

školy TVkuželna, kterými je nutno se v jednotlivých učebnách řídit. 

2. 4. roč. + D3, O3 – seznámení s tématy, témata ne šk. webu, TU zapíše do eTK 

3. TU osloví zástupce žáků do KPŠ a nahlásí M. Matě 

4. Volby do ŠR - TU žáků prvních ročníků osloví žáky s prosbou o zapojení 

rodičů do školské rady, nominace nahlásí TU paní Olince Hrabovské 
5. staveniště (cesta vedle školy) - POUČENÍ - je zapotřebí používat chodník a 

přicházet do školy přes parkoviště školy, nechodit ani nejezdit po rozestavěné cestě 

celebruje Mons. 

Martin David 

P. Jan, PH 

všichni TU 

hromadně do 

jednoho okýnka a 

žáky dle podkladů 

zodpovědně 

poučit, pohlídat 

ABSENCI a poté 

chybějící poučit 

individuálně 

TU končících 

TU 1. r. 

TU+PH+Hrab 

 

všem 

Průb Plán harmonogramu SP starších ročníků/dobrovolné (lze 1 den z vyuč.) TU + P. Jan 

Bor 

Kle 

+ Več (Dvo, DaŠ) 

Hur 

Pit 

9. - 11.9. APDO – PMPA1+PL1, TU/Bor, Stará Ves nad Ondřejnicí 
11. - 13.9. APDO – PMP1, TU/Kle, Stará Ves nad Ondřejnicí 
12.– 13. 9. SP dobrovolný – PMPA2+PL2, TU/Soj, kemp Štramberk - Soj+Kam 
16. - 18.9. APDO – PS1+MZ1, TU/Hur, Stará Ves nad Ondřejnicí 
18. -20.9. APDO – O1, TU/Pit, Stará Ves nad Ondřejnicí 

3. 9.  od 1. vyučovací hodiny se učí podle rozvrhu 

v třídnických hodinách – další třídnické záležitosti bezpečnosti, školní 

řád, šatna, zásady omlouvání absence, dělení do skupin  

změny nahlásit JiŠ+Fiš 

TU – O3, 4. roč. a PMPD3 - všichni si projdou a naplánují 

                   Pokyn k ukončování a poučí své žáky „Co je čeká a nemine“ 

TU 

 

všichni 
JiŠ+Fiš 

Bad, Slo, JaV, Bis 

+ Jak 

3.-18.9. Rozvrh nanečisto - možné změny ve stěhování (kromě učebny DoBo a 

třídy PL2) v ROZVRHu u JiŠ+Fiš 

všichni 

6.9./pá Zahájení celostátní literární soutěže Sv. Hedvika PH + ŠIJ 

6.9./pá Opravné MZk dle harmonogramu komise + předs. 

9. 9.  Rada ředitelů - Praha PH 

16. 9. 

pondělí 

DCŠ/sv. Ludmila – poutě  

1. r./82 – Odry (O1, PS1+MZ1, PMP1, PMPA1+PL1) 

2. – 3. r./150 – Ostrava (O2+3, PS+MZ/2+3, PMP2, PL2+PMPA2) 

4. r./72 – Hostýn (PS4+MZ4, PMP4, PMPA4+PL4) 

P. Jan + vedení 

TU + Matě 

TU + Matě/3 BUS 

TU + Matě/2 BUS 
16.-20.9. STK/60 – PMPA3+PL3, PMP3 – dohled – Pav, Bor, Ondr, Chod, AHra Kle 
od 23. 9. Zahájení PK pro PMP2/Po a PMPA2+PL2/Stř Pav+Bor/TV 
25.- 26.9. Setkání učitelů DV - PMP CMG a SOŠPg Brno, Lerchova 63, Brno Baj, AHra, Stan 



27. 9.  Porada vedení od 8:00  
do 27. 9. Výkazy práce/Hrab + SVČ/Ondr + šablony/PH Hrab 

k 27. 9. Kontrola eTK+poučení  TU  JiŠ+Fiš, Ondr 

28. 9. Státní svátek/so – slavnost sv. Václava, Den české státnosti  
 Termínované úkoly do všichni  

od 2. 9. Vyplněné eTK všechna potřebná poučení  

! POUČENÍ k EDOOKITu a PŘÍKAZ: Nepoužívat sociální sítě 

+  4. ročníky, O3 a D3, že žáci byli seznámeni s tématy k maturitním a 

závěrečným zkouškám 

+ poučení v učebně BiGa – všechny třídy povinně  

+ rozdělení skříněk v šatnách – dopsat jmenovitě ve sborovně 3 klíče 

2. 9. 
GDPR 

 

 

 

 

kontrolují JiŠ+Fiš  

 

TU/4. r.+O3+D3 

(Slo, Bad, Bis, Jak) 

Kam, Popp (hesla) 

1+1žáci, 1 TU, Matě 

TU 1. roč. zajistí kopie a založí do osobního spisu Ž, nutné: 

* vysvědčení za 9. třídu/kopie nutná – vybrat kopie 

* 1. ročníky smlouvy/podpisy rodičů a založení do osob. spisů 

Kle, Bor, Hur, Pit, Baj 

 nahlásit splnění JiŠ+Fiš 

 nahlásit splnění JiŠ+Fiš 

dohledy na chodbách a v jídelně  2. 9. vyučující 

do  

6. 9. 

zodpovědnost za učebny + úklid učebny 13. 9. garant učebny 

řády odborných učeben (aktualizovat+pokud se něco měnilo – ViPr/Fiš a 

TVkuželna/Pav+JiŠ?) je uloženo na ARCHIVu a vytiskneme u JiŠ+podpis 

jen  garant učebny  JiŠ 

barevný tisk 

tematické plány (viz předloha) - kontrola PPK, založení portfolia témat 

k maturitě a ZZk, především v 1. ročnících, ve vyšších ročnících pak 

nárůstem 1 až 20MZk/25ZZk (PPK informuje v komisi) 

+ PPK plán práce v komisi, aktivity, soutěže adal. 

2. 9. PPK  

do 6. 9.JiŠ+Fiš 

- doplnit neprobrané za 23/24 

zjistit zájem o taneční + seznam 6. 9. TU + DM 

studijní průkazy/hromadně za celou třídu – 20,-Kč/1 rok, 

30,- Kč/celé studium +  k podpisu na ředitelství 

6. 9. TU hromadně  Matě Kč 
JiŠ+Fiš 

plány exkurzí, víkendových pobytů, DO/dobrovolné, výletů 6. 9. TU do plánu 

práceJiŠ 

plán školení (předem schváleno vedením!, max. 4 za šk. r. a poté podat 

info v PK, děkujeme) – odevzdat Hrab a PH 

6. 9. Hrab + PH 

plán výchovného poradce, metodika prevence, šk. kaplana 

 

6. 9. Král+Več+Dvoř+ 

+ P. Jan  JiŠ 

Zájmy/SVČ – TU zjistí a předají vedoucím kroužků 6. 9. TU  vedouc. 

kroužků 

Zájmy/ SVČ – vedoucí kroužků předají přihlášky Ondr 6. 9. vedoucí zKR  Ondr 

do  

20. 9. 

Individuální vzdělávací plány/IVP, PPP/podpůrná opatření 20. 9. Král+TU+vyučující 

TU zjistí u žáků všechna DYS a vážné nemoci 
dát na vědomí vyučujícím! PPP a PUP     vyvěšeno ve sborovně 

20. 9. TU + Král (založí) 

info VŠEM ! 

uvolnění z TV, tedy uvolnění – TU vyzvou své žáky, aby podali Žádost 

doloženou potvrzením od lékaře, poté žáci dostanou Rozhodnutí 

20. 9. TU +  

Kle, Bor, Pav 

Vybrat 1000Kč do KPŠ, je dáno smlouvou - všichni 20. 9. TU hromadněMatě 

Vybrat cca 1600Kč na PK –PMPA2+PL2, PMP2 20. 9. TU hromadněMatě 

30. 9.  Zaplaceny poplatky do KPŠ, kurzy a ostatní, LVK – do konce listopadu 

TU vybere hromadně hotovost nebo lze poslat na účet a předá M. Matě – větší 

finanční částky lze uložit oproti potvrzení Matě do trezoru, děkujeme  

TU  Matě 

průběžně Školní mše sv. – středy dle harmonogramu 7:55 - 8:40/ve školní kapli školní kaplan 

průběžně Provozní porady – středy 10:20 

* dle potřeby UDÁLOST v EDOOKITu 

PH, JiŠ 

k 30. 9.  Školní matrika (EDOOKIT a MŠMT) – Hrab, Jiš + Fiš + Kajz výkaz M 8a 

Výkaz ředitelství (MŠMT) R-13 –  Jiš + Fiš + Kajz              

průběžně Každý měsíc Výkaz 44-99 –  Král + Hrab 

k 31. 10.  Výkaz za SVČ – Ondr 

Výkaz za DM – Vaňu 

Výkaz za jídelnu – Matě  

Výhled 

ŘÍJEN 

7. – 18. 10. odborné praxe PMP4, PMPA4+PL4/Jak+Kajz 

Výkazy práce do 25. 10., JiŠ – dovolená 24. 10. – 1. 11., kontrola VýPr v pondělí 4. 11. 

28. 10. – státní svátek/po, 29. 10. – 30. 10. podzimní prázdniny, 31. 10. – 1. 11. ŘV 

28. 10. – 1. 11. Řím/P. Michal 

v týdnu 4. – 8. 11. maturita nanečisto/DT – hodnotitelé připraví testy 

 

„Vždycky bylo, je, a já se domnívám, že i bude, na světě víc lidí hloupých a nevzdělaných,  

než chytrých a vzdělaných, i když chytrost a vzdělanost nejsou na sobě přímo závislé.  

Já znám mnoho vzdělaných hlupáků.“      Jan Werich 
                                                                                                                                         Zpracovala: JiŠ 


